
Postisaar 

11. – 12. juunil – 
10. Rahvusvaheline 

Liivaskulpuurifestival 

5. – 7. veebruaril – 
18. Rahvusvaheline 

Jääskulptuurifestival 

10. septembril – 
Metallipäevad

27. – 29. mail – 
Jelgava Linnapäevad 

(toimuvad kogu linnas, ka Postisaarel)
27. augustil –  
XVI Läti Üleüldised Piima-, 
leiva- ja meepäevad, 
XIV Piimapakkidest tehtud 
paatide regatt 

Tūrisma iespējas Jelgavas pilsētā, Jelgavas un Ozolnieku novadā

www.visit.j
elgava.lv

Turismivõimalusi Jelgava linnas ning Jelgava ja Ozolnieki maakonnas

www.visit.j
elgava.lv

2016 Turismileht

MUUD SUUREMAD ÜRITUSED JELGAVAS 2016. AASTAL
7. – 8. mail – Läti Taimepäevad 21. – 22. mail – Tervisefestival 21. mail – Muuseumiöö

4. – 5. juunil – 
rahvusvaheline kasside  

näitus «Jelgava kass 2016» 

21. juunil – Suvise pööripäeva ootamine. 
Keraamiliste skulptuuride  

maalimine vabas õhus

9. – 11. septembril – Inseneripäevad, 
«ProKart» kardivõistlused

5. novembril – Maailmakarika 
1. etapp taliujumises

1. jaanuaril – 
Uue Aasta vastuvõtmine

Täpsem informatsioon – www.jelgava.lv

14. mail – suvise 
turismihooaja avamine

24. septembril – Maailma turismipäev

Alates turismihooaja algusest 14. mail on Jelgava külastajatel 
võimalik linna ja selle vaatamisväärsusi tunda õppida audiogiidi 
abiga. Linnaga tutvumise ekskursioonile minnes on kodulehelt 
www.visit.jelgava.lv või mobiiliaplikatsioonis «Jelgava giid» või-
malik alla laadida audiofail oma telefoni või mõnda muusse heli 
taasesitusseadmesse ja kasutada seda Jelgava linnaga tutvumisel 
audiogiidina. 

Audiofailid sisaldavad jutustusi üle 20 Jelgava vaatamisväärsuse 
kohta – nii kultuuriajalooliste objektide – Jelgava Püha Kolmainsuse 
kiriku torni, Jelgava lossi, Ģederts Eliass’i Jelgava Ajaloo- ja kuns-
timuuseumi kohta – kui ka mitmesuguste linnamiljöö objektide 

kohta – ajalooliste linnaväravate, Tudengi kuju, 
Nora Bumbiere mälestusmärgi ja muude 
objektide kohta.

Audiogiid on saadaval 

järgmistes keeltes:

• läti, • inglise, • vene, 
• eesti, • leedu. 

Audiofailide kasutamine 

on tasuta.

Tutvu Jelgavaga 
audiogiidi vahendusel!

UUdis



TUTVU 
JELGAVA 

AJALOO JA 
KUNSTIGA!

Jelgava loss – Baltimaade suurim barokiaegne arhitektuuripärl – on 
ehitatud 1738.aastal Kurzeme ja Zemgale hertsogi Ernsts Johans Bīrons’i 
käsul ja kuulsa itaalia arhitekti F.B.Rastrelli juhtimisel. Driksa jõe ja Lielupe 
jõe vahelisel saarel asub loss juba alates 1265.aastast. Täna nähaolev 
barokiaegne hoone on juba kolmas sellel kohal asuv lossihoone. Loss 
oli Kurzeme ja Zemgale hertsogide residentsiks, hiljem aga kubermangu 
halduskeskuseks, praegu asub seal Läti Põllumajandusülikool.

Jelgava lossis asuvas muuseumis on võimalik tutvuda lossi ehitamise 

Siin kuni 1944.aastani asunud kirik ehitati 1574.aastal. Meie ajani on säilinud 
vaid kiriku kellatorn, mida loetakse üheks vanimaks ehitiseks Jelgavas. Pärast 2010.
aastal toimunud rekonstrueerimist on torn omandanud uue ilme – mitmesuguseid 
multimeedia lahendusi kasutades on selles loodud kolm interaktiivset väljapanekut, 
vaateplatvorm, restoran ja Turismiteabekeskus.

Tornis asuvate väljapanekute külastajad võivad ise aktiivselt tegutseda ja 
omandada teadmisi Läti Riigi presidentide elulugude, Jelgava sümbolite, Jelgavas 
toimunud olulisemate ajalooliste sündmuste ja Zemgale rahvariiete mustrite koh-
ta. Torni 9.korrusel on sisse seatud vaateplatvorm, millelt avaneb vaade Jelgava 
linna panoraamile. 

Esimesel korrusel asub Turismiteabekeskus, kust saab kogu vajaliku informat-
siooni turismi- ja puhkamisvõimaluste kohta Jelgavas ja ümbruskonnas. Siit on 
võimalik saata ka elektroonilist postkaarti lähedastele, tervitustega Jelgavast.

Jelgava, Akadēmijas tänav 1, +371 63005445; www.visit.jelgava.lv

Jelgava 

Püha 

Kolmainsuse 

kiriku torn

• Jelgava Püha Kolmainsuse kirik oli esimeseks uusehitatud luteraani kirikuks Euroopas.
• Kirik rüüstati 1944.aastal, säilis vaid kellatorn.
• Torni vaateplatvorm asub 37 meetri kõrgusel.
• Tornikella meloodia kõlab iga päev kell 9, 12, 15, 18 ja 21.

Jelgava loss

• Lossil on 674 akent, 615 ust ja lossis on 669 ruumi ning lossi 
   katusel asub 25 korstnat.
• Lossis asub Läti Põllumajandusülikool ning seal õpib ligikaudu 
   4500 üliõpilast.
• Jelgava lossis võib näha Kurzeme hertogide hauakambreid.

ajaloo, Kurzeme ja Zemgale hertsogiriigi vägevuse ja hertsogi õukonna 
igapäevaeluga ning ka teada saada, millised maailmakuulsad, kõrgest soost 
isikud on lossi külastanud. 

Jelgava lossiga tutvumiseks on võimalik osaleda temaatilisel ekskursioonil 
koos giidiga. Ekskursioonid «Rebaste ekslemine Jelgava lossis» ja «Lossi 
aarete jahil» viivad teid lossi treppide ja käikude labürintide kaudu ka ruu-
midesse, mis tavaliselt on lukus ning igaühel on võimalus kuulda lugusid 
ja legende lossis elavatest kummitustest.

Ekskursioonigruppidel on võimalus osaleda ka loomingulistes tegevustes 
Doroteja kirja- ja küünlatöökojas ning nautida kuuma šokolaadi hertsogi 
residentsis – Jelgava lossis. Perioodil maist kuni oktoobrini on lossi keldrikor-
rusel avatud Rundāle lossi väljapanek «Kurzeme hertsogide hauakambrid». 
See on koht, kuhu perioodil alates 1569.aastast kuni 1791.aastani on mae-
tud 30 Ketlers’i ja Bīrons’i dünastia esindajat. Hauakambri kõrval asuvates 
näituseruumides on võimalik näha hertsogide restaureeritud rõivastust ja 
tutvuda informatsiooniga hauakambrisse maetud isikute kohta.

Jelgava, Lielā tänav 2, +371 63005617 (lossimuuseum), 63962197 
(hauakamber); www.jelgavaspils.lv (temaatilistele ekskursioonidele 

ja töökodadesse tuleb registreeruda vähemalt 3 päeva ette)

Kurzeme ja Zemgale viimase hertsogi Pēteris Bīrons’i algatusel 
ehitati 1775.aastal varasema hertsogilossi kohale kaunis klassit-
sistlikus stiilis hoone – «Academia Petrina». Tänapäeval asub hoones Jelgava peamuuseum.

Muuseumi väljapanekuid külastades on võimalus tutvuda tähtsaimate, Kurzeme ja Zemgale hertsogiriigi ajal, 20.sajandi alguses ning ka 
Nõukogude Läti ajal Jelgavas toimunud sündmustega. Muuseumi teine korrus on pühendatud kunstile ning seal on välja pandud muuseumi 
varude põhiväärtused – Ģederts Eliass’i (1887 – 1975) tööde kollektsioon: maalid, akvarellid, pastellid, joonistused ning kunstniku arhiivist 
pärinevad fotod ja dokumendid, osa tema raamatukogust, mööbel ja rikkalik idamaise kunsti kollektsioon.

Muuseum pakub harivaid programme erinevatesse vanusegrupppidesse kuuluvatele külastajatele ning võimalust tutvuda vanaaegsete 
kaalu ja pikkuse mõõtmise riistadega ja mõõtmistraditsioonidega, omandada teadmisi rahvuslike märkide, sümbolite ning nende tähenduse 
ja kasutuse kohta ning ka võimalust uurida maalide valmimise protsessi visandist kuni valmistööni.

Jelgava, Akadēmijas tänav 10, +371 63023383; www.jvmm.lv

Ģederts Eliass’i 
Jelgava 

Ajaloo- ja 

kunstimuuseum

• Hoone ajalooline nimetus – «Academia Petrina».
• «Academia Petrina» – esimene kõrgkool Läti 
   territooriumil – pühitseti 1775.aastal. 
• Muuseumis on välja pandud vanameister Ģederts Eliass’i 
   suurim maalikollektsioon. 

Ādolfs Alunāns’i memoriaalmuuseum

Memoriaalmuuseum on sisse seatud majas, kus läti teatri 
isa Ādolfs Alunāns saatis mööda viimased kaks aastat oma 
elust. Muuseumis eksisteerivad edukalt koos 19.sajandist 
pärinev romantiline õhkkond ja moodne väljapanek, mis 
võtavad külastajad kaasa minevikku ja annavad võimaluse 
«kohtuda» teatri isaga. Muuseum pakub harivaid program-
me nii lastele kui ka täiskasvanuile. Siin on võimalik tutvuda 
läti teatri algusaegadega, riietuda 19.sajandi rõivastesse, 
saada teada huvitavaid fakte Ā.Alunāns’i kohta ning ka 
– anekdoote lugedes – näitleja rolli kehastuda.

Läti Raudtee ajaloomuuseumi 

Jelgava väljapanek

Muuseumis on võimalik tutvuda uue väljapanekuga «Väike me-
tallsüda», mis on pühendatud Esimese maailmasõja ajal sõjalisteks 
vajadusteks ehitatud kitsarööpmelistele raudteedele. Reisijate ja endiste raudteelaste jutustuste kaudu on külastajatel sellel 
väljapanekul võimalik tunnetada, milline oli sõit kitsarööpmelise raudtee vagunis. 

Muuseum pakub võimalust tutvuda Jelgava raudteesõlme ajalooga, omandada teadmisi raudteeliikluse juhtimise kohta 
ning näha raudteevaldkonnaga seotud esemeid. Osaledes ekskursioonil Jelgava rongidepoos, on igaühel võimalik tutvuda nii 
depoo ajaloo kui ka tegevusega, näha paljusid muuseumis asuvaid vedureid ja vaguneid ning ka näha signalisatsiooniseadet 
kohapeal, mis aitab paremini mõista raudteeliikluse olemust.

Jelgava, Stacijas tänav 3, +371 63096494; www.railwaymuseum.lv

Paadimatka rahulikel Zemgale jõgedel on võimalik nautida kanuuga. 
Paadisõiduks sobivad mitmed ümbruskonna jõed – Lielupe, Driksa, 
Misa, Iecava ja Svēte. Saada täiendavat informatsiooni paadisõidumars-
ruutide kohta ja kanuusid rentida on võimalik paadirendifirmades:  
• «Pasta salas laivas», aadressil Postisaar 3, 
   +371 26761807, 26400888; www.pastasalaslaivas.lv; 
• «Pārlielupes pirtnieki», Cukura tänav 13, +371 22478286, 26370100;    
   www.parlielupespirtnieki.lv;
• paadirent «Mučas», +371 20205127, 28330963; 
   www.laivunoma.com. 

Lielupe jõe ja Driksa jõe rahulikud veed sobivad sõitudeks vesijalg-
rattaga ja aerupaadiga. Neid on võimalik rentida Jelgava Jahiklubis 
– aadressil Pilssalas tänav 6, +371 29242520, www.jjk.ucoz.lv; 
vesijalgratta- ja paadirent Postisaarel – aadressil Pasta sala 3, +371 
28379193, 27713071.  

Unustamatuks elamuseks on sõit Lielupe jõel SUP lauaga ehk SUP ae-
rulauaga. See un uus aktiivse puhkuse, veeturismi ja spordiala. Suurel 
surfilaual seistes on aerude abil võimalik veel liikuda. SUP aerulauarent 
asub Lielupe jõe promenaadi rannas, +371 25757555.

Linna kultuuriajaloolisi ja looduslikke väärtusi, huvita-
vamaid kohti ja aktiivse puhkuse piirkondi on võimalik 
tundma õppida ka jalgrattasõidu ajal. Riiast Jelgavasse 
jõuate mugavalt rongiga ning saate kaasa võtta ka oma 
jalgratta. Jalgrattaid saab rentida ka Jelgavas. Jalgrat-
tasõidul on võimalik tutvuda nii Jelgava linnaga kui ka 
võtta ette pikemaid sõite näiteks Ozolnieki’sse, Tērvete 
Loodusparki või Ķemeri Rahvusparki.

Jelgava linnas on koostatud kaks jalgrattamarsruuti 
– nr 410 «Lielupe jõe vasakkallas ja Svēte jõe lamminiidud» 
ja nr 409 «Lielupe jõe paremkallas». Jalgrattamarsruudid 
võib ühendada, selliselt tutvudes kõikide marsruutides 
sisalduvate kohtadega linna keskosas, Svēte jõe lam-
miniitudel, Lossisaarel ja Postisaarel ning ka Pārlielupē 
piirkonnas.  

Jelgava linna ja ümbruskonna jalgrattamarsruutide 
teejuhi ja kaardi saab tasuta Jelgava regionaalsest 
turismikeskusest (Jelgava Püha Kolmainsuse kiriku 
torni 1.korrusel) Akadēmijas tänav 1 või ka alla 
laadida kodulehelt www.visit.jelgava.lv, jaotisest 

«Marsruudid ja ekskursioonid».

• Ādolfs Alunāns, alusepanija läti teatrile, on kirjutanud 
22 originaaletendust, ligi 400 satiirilist ja humoristlikku 
luuletust, ligi 1000 artiklit teatri kohta.
• Ā.Alunāns’i mälestussammas Alunāns’i pargis.

Jelgava, Filozofu tänav 3, +371 63021180; 
www.jvmm.lv

• Ekspositsioon on välja pandud 1904.aastal ehitatud 
   raudteelaste elumajas.
• Hoone fassaadi ehib 19. ja 20.sajandi vahetusel 
   Sankt-Peterburis valmistatud kahepoolne kell.

Jalgrattarent Jelgavas*

• «Pepijas Velomānija» – Rīgas tänav 67, +371 29733112;
• «VeloNomo» – J.Čakste bulvar 7, +371 28930302;
• hotell «Zemgale» – Skautu tänav 2, +371 63007707.

*kontakteeruge jalgrattarendiettevõttega 
ja broneerige Teile vajalikud 

jalgrattad eelnevalt.
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Läbi Jelgava voolab kaks jõge – Lielupe ja Driksa – ning soojal aastaajal 
leiab linnas enda jaoks meeldivaima puhkamisviisi vee ääres igaüks.

Postisaar, mida embavad Lielupe jõe ja Driksa jõe vood, on muutunud 
armastatuimaks aktiivse puhkuse ja kultuuriürituste toimumise kohaks. Saare 
kallastel, ümber saare on loodud 1,5 kilomeetri pikkune jalutusrada ja jalgrat-
tatee, suvehooajal võib puhata selleks kohandatud rannas, talvehooajal aga 
tegutseb Postisaarel uisuväljak. Saar sobib puhkamiseks lastega peredele, saarele 
on loodud laste mänguväljak ja uudispark. Saarel toimuvad nii linna suuremad 
festivalid – Jääskulptuuri- ja Liivaskulptuurifestivalid – kui ka mitmesugused 
kontserdid ja üritused vabas õhus.

Jelgava suurim saar on Lossisaar. Saare põhielanikeks on rohkem kui 60 
metsikut hobust, keda on võimalik näha kas jalutuskäigu või jalgrattasõidu ajal. 

Loodusearmastajad võivad 
saarel jälgida linde ja uuri-
da taimi, kuid keskkonna 
teemat valdava giidi saatel 
on kõigil võimalus saada 
teada huvitavaid fakte saare 
ja sellel elunevate met-
shobuste igapäevaelust. 
Ekskursioonidele (koos 
keskkonnaalase giidiga) 
saab registreeruda telefo-

ni teel: +371 20264343.

Jelgava promenaadid suudavad üllatada! Janis 
Čakste bulvari promenaad piki Driksa jõge on 
loodud kahetasapinnaliselt – piki tänavaäärt ja 
piki Driksa kallast. Promenaadil asuvad kaks vaa-
teplatvormi, mis kujutavad endast kolme meetri kõrgusi 
koski. Siin võib vaadata skulptuurpurskkaevu «Jelgava 
tudeng», samuti võib võtta ette teekonna üle jalakäija- 
ja jalgrattasilla «Miitava», millelt pimedal ajal avaneb 
üllatav vaade linnavalguse peegeldustele Driksa jõe vee-
peeglil. Lielupe jõe paremale kaldale loodud promenaad 
sobib aga suurepäraselt rahulike jalutuskäikude jaoks, mille 
jooksul on võimalik nautida ebatavalisi linnatornide vaateid 
ning ka jahutavat puhkust promenaadi rannas.

PAKKUmINE 
GrUPPIdELE – 

EKSKUrSIOONId
TOOTmISÜK­

SUSTES

Need, kes peavad lugu mõnevõrra ekstremaa-
lsematest veespordialadest, peaksid kindlasti 
proovima lendu FlyBoard’iga. Veemootorratta 
võimsust kasutades on võimalik lennata isegi 
kuni 12 meetri kõrgusel Lielupe kohal või ka 
vette sukelduda, nautides täielikku vabadust ja 
enneolematuid emotsioone. FlyBoard’iga len-

nata on võimalik Jelgava Jahiklubis Jelgavas, 
Pilssalas tänav 4, +371 20690659.

Aktiivset puhkust vetel ja vee ääres pakub ka spor-
di- ja puhkekeskus «Rullītis» – veemõnusid nau-
tida ja igapäevasest kiirustamisest puhata võib 
Ruļļu karjääris. Sinna on rajatud veesuusakeskus 
(wakeboard), kus igaüks võib proovida sõitu 
veesuuskadega (veelauaga). Veesuusakeskus 

asub Jelgavas, Aku tee 1, +371 28285633.

• Keraamikatöökoda «Keramika LV» 
– ekskursiooni käigus Baltimaade suuri-
mas keraamikatöökojas on võimalik hei-
ta pilk tootmisprotsessile ja teada saada, 
kuidas savi keraamilisteks nõudeks saab. 
Ekskursiooni lõpus on võimalik osta 
toodangut tootjahindadega. 

Jelgava, Rīgas tänav 67,  
+371 63022868; www.keramika.lv

• «Jelgava trükikoda» – trükikoda on 
spetsialiseerunud väikese ja keskmise suu-
rusega tiraažiga kõrgkvaliteetse toodangu 
valmistamisele nii Läti kui ka välisriikide 
turgudele. Pakume võimalust heita pilku 
raamatute tootmise protsessile. 

Jelgava, Langervaldes tänav 1a, 
+371 63007480; www.jt.lv 

ErIPAKKUmINE 
GUrmAANIdELE

• «Hertsogi puri» – pearoog, mis on valmis-
tatud ahjus küpsetatud ja erilisel viisil mari-
neeritud sealihast ja mis serveeritakse koos 

karamelliseeritud hapukapsa ning 
mitmesuguste küpsetatud aedvil-
jade, juurikate ja pohladega ning 

astelpaju- ja õunamahlakastmega. 

• Kihiline magustoit «Šarlote suudlus» 
on muna-kohupiima kreemi ja kahest 
erinevast mahlast saadud želeevahtu-
dest valmistatud kihiline magustoit, 
milles desserdi õrna maitset värskendab 
puuvilja-marjamehu kaste. Nimetus on 

magustoidule antud hertsog Jēkabs’i 
naise auks.

• Värskendava joogi «Jelgava bellini» pea-
miseks koostisosaks on astelpajumahl, 

mida kasutatakse ka pearoa «Hertsogi 
puri» ja magustoidu «Šarlote suudlus» 
valmistamisel. 

NEILE, KES 
PEAVAd 

LUGU 
TErAVATEST 
ELAmUSTEST

PUHKUS 
VEE ÄÄrES Jelgava 

saared

Jelgava 

promenaadid

Driksa jõe kaldal, jalakäijasilla «Miitava» juures asub laevakai, millelt toimu-
vad laevasõidud mööda jõge. Laevasõitude kestuseks on pool tundi kuni 
tund ning sõidu ajal on võimalik saada mõnevõrra teistsuguseid muljeid 
Jelgavast, teha ring ümber Postisaare, Lossisaarel aga näha metshobuseid 
ning samas kuulata kapteni-giidi jutustust huvitavatest, Jelgava kohta 
käivatest faktidest. «Miitava» silla juures asuvalt kailt stardivad:

• vanaaegne laev «Frida» (9 kohaline), +371 29486086; 
• puhkelaev «Miitava» (40 kohaline), +371 29511527, 22422997;
• mootorjaht «Carpe Diem» (7 kohaline), +371 26434520. 

Helistage eeltoodud telefoninumbritel ja broneerige väljumisaeg!

Jelgava on alati olnud tuntud oma tootmisettevõtete poolest. 
Paljud nendest on avanud uksed ka külastajatele, tutvustamaks inimesi oma toodanguga ja andmaks külastajatele 

võimalust jälgida ja osaleda tootmisprotsessis. Ekskursioonid tootmisettevõtetesse tuleb eelnevalt broneerida.

• Plastmasstorude vabrik «Evopipes» – see 
on üks moodsamaid plastmasstorude toot-
jaid Euroopas ja maailmas. Ekskursiooni ajal 
on võimalik teada saada, kuidas väikestest 
plastmassigraanulitest vastupidavad, mit-
mesugustes mõõtudes torud toodetakse.

Jelgava, Langervaldes tänav 2a, 
+371 63094300; www.evopipes.lv

• «Fortum» biomassi kasutav koostoot-
misjaam on Läti suurim ja moodsaim 
koostootmisjaam, mis kasutab taaskasu-
tatavaid ressursse. Kogeneratsioonijaama 
külastuse käigus on võimalus tutvuda 
selle tööpõhimõttega ja saada aru selle 
panusest energiaressursside säästmisel.

Jelgava, Rūpniecības tänav 73a, 
+371 29338491; www.fortum.lv 

• ZRKAC Metallitöötlemise õppepark 
– Zemgale regiooni Kompetentsiarendu-
se keskuse Metallitöötlemise õppepark 
pakub koolinoortele võimalust tutvuda 
Euroopa moodsaimate metallitöötlus-
seadmete ja kaasaegsete töötingimus-
tega vastavatel erialadel ning hetkeks 
panna end proovile ka keevitajana. 

Jelgava, K.Barona tänav 40, 
+371 26171465

• RAF mikrobussikogu – kunagises 
kuulsas Riia Bussivabrikus busse 
enam ei toodeta, kuid Jelgavas on 
siiski võimalik tutvuda enam kui 15 
erineva RAF bussi mudeliga – tehase 
administratiivhoones on välja pandud 
autosõitja Andris Dambis’e autokol-
lektsioon, millega on võimalik giidi 
saatel tutvuda. 

Jelgava, Aviācijas tänav 18 
(ekskursiooniks registreeruda 

Jelgava regionaalses 

turismikeskuses, 

+371 63005447)

• «Karamellitöökoda» – ettevõttes valmivad, mitmesuguste orna-
mentidega kaunistatud karamellid valmivad vaid käsitööna. Eks-
kursiooni ajal on võimalik jälgida karamellide valmimist ning ka ise 
endale päris enda karamell valmistada ning ka neid hõrgutisi maitsta. 
Ettevõtte poest saab osta mitmesuguseid karamelle.

Jelgava, Rūpniecības tänav 1a, 
+371 29851426; www.karameludarbnica.lv

Jelgaval on oma erilised toidud 

ja jook, mis nende nautijatele 

meenutavad omaaegse vägeva 

Kurzeme hertsogiriigi pealinna 

ajalugu.

Jelgava Püha Kolmainsuse kiriku tornis 
asuvat Turismiteabekeskust külastades 
on võimalus saata virtuaalne tervitus 
– elektrooniline postkaart Jelgavast. Ad-
ressaat saab Jelgava vaate ja tervitusega 
kaardi oma e-postile. See on võimalus 
rääkida Jelgava külastamiseks ja jaga-
da saadud muljeid ka oma sõprade ja 
lähedastega.  

Valida on võimalik erinevate Jelgava 
vaadetega kaartide vahel. Elektroonilise 
postkaardi saatmine on tasuta.

Tervitused 

Jelgavast!
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Laevasõidud



Turismiteenused Jelgavas, Jelgava maakonnas ja 
Ozolnieki maakonnas 

Nimetus	 Aadress	 Telefon	(+371)	 Kohtade		 Pakkumine
	 	 	 arv
«Universitāte»	 Jelgava,	Pumpura	tänav		7;		 63024689	 60	 Saun,	peoruum	kuni	40-le	inimesele
	 www.hostel.llu.lv
8.	ühiselamu	 Jelgava,	Lielā	tänav	19	 63028534,	 112	 Köök
	 	 29174995	 	 	
Āne	Noorte		 Ozolnieki	maakond,		 29409478	 21	 Seminariruum	kuni	30-le	inimesele,	
Algatuskeskuse	 Cenu	vald,	Āne,		 	 	 jõusaal,	köök,	dušširuum
hostel	 Celtnieku	tänav	12
Läti	Maaelu	 Ozolnieki	maakond,		 22018583,		 50	 Seminariruumid,	kohvik,	köök
nõustamise	ja	 Ozolnieki,	Rīgas	tänav	34;		 63050220	
Hariduskeskuse	 www.llkc.lv
hostel
Kultuuri-	ja	 Jelgava	maakond,		 29199324	 50	 Konverentsisaal,	jõusaal	ja	spordisaal
spordikeskus	 Jaunsvirlauka	vald,		 	 	
«Jaunlīdumi»	 Dzirnieki
Zaļenieki		 Jelgavas	maakond,		 63074250,		 150	 Seminari-	ja	konverentsiruumid	
Kutsehariduse	 Zaļenieku	vald;		 29433918	 	 Zaļajā	mõisas,	tutvumine	mõisaga
keskkooli		 www.zav.lv
ühiselamu

H Hostelid

Nimetus	 Aadress	 Telefon	(+371)	 Kohtade	arv
Kämping	«Grantiņi»	 Jelgava	maakond,		 28602267	 Kohvik,	peoruum	50-le	inimesele,	paadi-	ja		
	 Svēte	vald;	 	 vesijalgrataste	laenutus,	kämpingmajad,	pikniku-	ja
	 www.grantinicamp.lv	 	 telkimiskohad,	spordi-	ja	laste	mänguväljakud,
	 	 	 valvatav	territoorium,	mugav	parkimine
«Viesu	Līči»	 Jelgavas	maakond,	 63058443,		 Matkaautode	parkimine	elektriühendusega,
	 Jaunsvirlaukas	vald;		 29204514	 telkimiskohad,	maasaun,	laste	lõbustuspark,	kohvik
	 www.lici.lv	
Zaķu	pļava	 Jelgavas	maakond,	 26517125	 Heakorrastatud	puhkekoht,	Vilce	lossimäe	jalamil,
	 Vilces	vald	 	 loodusrajad,	kiiged,	jänese	skulptuur
«Kaijas»	 Jelgavas	maakond,	 26010089	 Paadilaenutus,	kalapüük,	saun,	lõkkekoht
	 Platones	vald
«Smiltiņi»	 Jelgavas	maakond,	 29189509	 Kalapüük,	linnuvaatlus,	lõkkekohad
	 Valgundes	vald,	Tīreļi
«Šalkoņi»	 Ozolnieku	maakond,	 29477317	 Telkimiskohad,	ujumine,	elektriühendus
	 Salgales	vald,	«Šalkoņi»

K KämpingUd, telKimine

P pUHKemajad, Külalistemaja
Nimetus	 Aadress	 Telefon	(+371)	 Kohtade		 Pakkumine
	 	 	 arv
«Kaupēna	dzirnavas»	 Jelgava	maakond,	 29263768,		 15		 Külalistemaja	järve	kaldal,	Tērvete	
	 Zaļenieki	vald	 26551259	 	 Looduspargi	lähedal,	peoruum	30-le	inimesele,
	 	 	 	 saun,	kämpingmajad,	paintball,	ratsutamine
«Guntmārītes»	 Jelgava	maakond,	 26164173,	 15		 Saun,	peoruum	kuni	30-le	inimesele,
	 Valgunde	vald;	 29444859	 	 majutus,	telkimine,	pikniku	koht,	ujumine,
	 www.guntmarites.lv	 	 	 laste	mänguväljak,	lõkkeplats
«Aitiņlauvas»	 Jelgava	maakond,	 29160393	 19		 Seminariruum	kuni	50-le	inimesele,	
	 Valgunde	vald;		 	 	 bistroo,	restoran,	saun,	laste	mänguväljak
	 www.aitinlauvas.lv	 	 	 ja	mini	loomaaed
«Upmaļi»	 Jelgava	maakond,	 63061044,		 20		 Banketisaal	30-le	inimesele,	vene	saun,
	 Vilce	vald;	 29237149	 	 toitlustamine,	piljard,	telkimine,	paadid,
	 www.upmali.lv	 	 	 kommerts	kalapüük
«Viesu	Līči»	 Jelgava	maakond,	 63058443,		 20		 Laste	lõbustuspark,	kohvik,	kondiiter,	peoruum
	 Jaunsvirlauka	vald;		 29204514	 	 kuni	150-le	inimesele,	telkimine,	maasaun,
	 www.lici.lv	 	 	 matkaautode	parkimine	elektriühendusega
«Pūteļkrogs»	 Jelgava	maakond,	 63011900,		 20		 Kohvik,	banketisaal	40-le	ja	70-le	
	 Zaļenieki	vald;		 29255010	 	 inimesele,	saun,	laste	mänguväljak
	 www.puteli.lv
«Upenieku	muiža»	 Jelgava	maakond,		 63086344,		 80	 Peoruum	kuni	100-le	inimesele,
	 Līvbērze	vald;		 26590664	 	 saun,	bassein,	toitlustus
	 www.upeniekumuiza.precos.lv
«Gošivs»	 Jelgava	maakond,		 28763700,		 35		 Ööbimine,	peoruumid	25-le	ja	100-le
	 Valgunde	vald;		 29255931	 	 inimesele,	vene	saun,	bassein,	
	 www.gosivs.lv	 	 	 spordi-	ja	mänguväljakud,	grillimis-	ja
	 	 	 	 telkimiskohad,	kalapüük,	ATV-de	rent
«Zaļie	atvari»	 Jelgava	maakond,	 29488465,		 60		 Peosaal	30-le	ja	120-le	inimesele,	saun
	 Līvbērze	vald;		 29353208	 	 basseiniga,	kämpingmajad,	spordiväljak,
	 www.zalieatvari.lv	 	 	 ATV-d,	telkimine,	supluskoht
«Jaundobeļi»	 Jelgava	maakond,	 29157311,		 60		 Banketisaal	kuni	120-le	inimesele,
	 Līvbērze	vald;		 29521421	 	 köök,	grill,	vene	saun,	bassein
	 www.jaundobeli.lv
«Skalbes»	 Ozolnieki	maakond,		 29103477	 12		 Külaliste	ruum	kuni	25-le	inimesele,
	 Cenu	vald;		 	 	 saun,	aurusaun,	mullivann
	 www.bbbeate.lv
«Ānes	muiža»	 Ozolnieki	maakond,	 26483712	 70		 Külalistemaja,	saunamaja,	peoruumid	
	 Cenu	vald,	Āne;		 	 	 60-le	ja	100-le	inimesele,	ujumine,
	 www.anesmuiza.lv	 	 	 piknikukoht,	tenniseväljak,	rannavolle	ja	
	 	 	 	 jalgpalliväljak,	tänavakorvpalli	plats,
	 	 	 	 lauatennis,	koroona,	paadid
«Galzemji»	 Jelgava	maakond,	 29188408	 80	 Külalistesaalid	50	ja	30	inimesele,	saun,
	 Jaunsvirlauka		vald,	 	 	 bassein,	õuekamin,	telkimiskohad,
	 «Galzemji»	 	 	 lõkkekohad,	tiik

KoHViKUd ja 
RestoRanidK

•	Restoran	«La	Tour	de	Marie»,	Akadēmijas	tänav	1,	
+371	63081392,	28837731;	www.bcconsulting.lv
•		Pererestoran	«Hercogs»,	K.Barona	tänav	3,	
+371	63024188,	26134333;	www.hercogsj.lv
•	Bistroo	«Silva»,	Driksas	tänav	7/9,	
+371	63084899,	29266586;	www.bistrosilva.lv
•	Teemajake	«Silva»,	Pilssalas	tänav	2a,	+371	22119119
•	Kõrts	«Istaba»,	J.Čakstes	bulvāris	7,	+371	63025909,	29507108
•	Baar-restoran	«Plate»,	Lielā	tänav	6,	+371	63029748,	
29225918;	www.hoteljelgava.lv
•	Pitsarestoran	«Tami-Tami»,	Lielā	tänav	19a,	
+371	26633433,	29283252;	www.tamitami.lv
•	Kohvik-kokteilibaar	«Chocolate	&	Pepper»,	
K.Barona	tänav	6,	+371	63010220;	www.choco-pepper.lv
•	Restoran	«Madara»,	Lielā	tänav	22,	+371	63027012
•	Kohvik	«Pie	mednieka»,	Vecpilsētas	tänav	19,	+371	63028528
•	Kohvik	«Ceplis»,	Lielā	tänav	49,	+371	63024726	
•	«Coffee	&	Wine	gallery»	(Kohvi-	ja	veinigalerii),	
Lielā	tänav	14,	+371	26633703,	29320268
•	Kohvik	«Čop	–	čop»,	Akadēmijas	tänav	4,	+371	22088552
•	Kohvik	«Gustus»,	Driksas	tänav	1,	+371	26691239;	
www.gustus.lv
•	Bistroo	«Otto»,	Lielā	tänav	17,	+371	26661151;	www.saltums.lv
•	Baar	«Saules	krogs»,	K.Barona	tänav	6,	+371	29224155,	
29740454
•	Pitsarestoran	«Čili	Pica»,	Katoļu	tänav	7,	t/c	«Kanclera	
NAMS»,	 +371	 63025511;	 Rīgas	 tänav	 11a,	 t/c	 «Valdeka»,	
+371	63045555;	www.cili.lv
•	Pitsarestoran	«CanCan	Pizza»,	Driksas	tänav	4,	
+371	29501882,	22066666;	www.cancan.lv	
•		Kohvik	«Caif	Cafe»,	Driksas	tänav	4,	tel	+371	26	008	732
•	«Picu	darbnīca»,	Rīgas	tänav	1,	+371	20003993;	
www.picudarbnica.lv
•	«Fontaine	Delisnack»,	Pasta	tänav	45,	+	371	20004466;	
www.fontaineriga.lv		
•	Restoran	«McDonald’s»,	Brīvības	bulvāris	1,	
+371	63020166,	26468158;	www.mcdonalds.lv
•	Restoran	«Hesburger»,	Katoļu	tänav	10B,	+371	25911221;	
Loka	maģistrāle	2a,	+371	26480302;	www.hesburger.lv

•	Kohvik	«Zemnieka	cienasts»,	Jaunsvirlauka	vald,	
+371	63058443,	20455402;	www.lici.lv
•	Kohvik	«Grantiņi»	(avatud	01.05.	–	31.08.),	Svēte	vald,	«Gran-
tiņi»,	+371	26446422,	26537571;	www.grantinicamp.lv
•	Restoran-bistroo	«Aitiņlauvas»,	Valgunde	vald,	
+371	29160393;	www.aitinlauvas.lv
•	 Kohvik	 «Sapnis»,	 Jaunsvirlauka	 vald,	 Staļģene,	 +371	
29165412,	26637101;	www.satevi.lv
•	Kohvik	«Pūteļkrogs»,	Zaļenieki	vald,	+371	63011900,	
29255010;	www.puteli.lv
•	Kohvik	«Piramīda»,	Bauskas	tänav	3,	Eleja,	+371	26866206

•	Restoran	«Agate	Hotel»,	Skolas	tänav	16,	Ozolnieki,	
+371	25661811;	www.agatehotel.lv
•	Kohvik	«Centrs»,	Rīgas	tänav	34,	Ozolnieki,	
+371	63020070,	26532338
•	 Restoran-baar	 «Meka»,	 Stadiona	 tänav	 5a,	 Ozolnieki,	
+371	63050162,	29121214;	www.meka.lv
•	Kohvik-šašlõkkimaja	«Talisman»,	Rīgas	tänav	20,	
Ozolnieki,	+371	27873733
•	«Ozo	bārs»,	Stadiona	tänav	5b,	Ozolnieki,	
+371	26234881,	63050615

jelgaVas

jelgaVa maaKonnas

ozolnieKi maaKond

«Jelgava 2016»
Tiraaž – 5000 eksemplari
Väljaandja – Jelgava linna omavalitsus (telefon 
63005558, e-post: redaktors@dome.jelgava.lv); 
Jelgava regionaalne Turismikeskus 
(telefon 63005447, e-post: tic@tornis.jelgava.lv)
Fotod: JRTC ja Jelgava linnavalitsuse fotoarhiiv

Nimetus	 Aadress	 Telefon	(+371)	 Kohtade		 Pakkumine
	 	 	 arv
«Jelgava»	 Jelgava,	Lielā	tänav	6;	 63026193,		 70	 Kohvik,	banketisaal,	konverentsiruumid,
	 www.hoteljelgava.lv	 63023349	 	 saun,	auru	–	türgi	saun
«Zemgale»***	 Jelgava,	Rīgas	tänav	11;		 63007707	 78	 Kohvik,	konverentsisaalid,
	 www.skzemgale.lv	 	 	 bowling,	tennis,	skatepark,
	 	 	 	 spordiväljakud,	jäähall
«Akva»	 Jelgava,	Birzes	tänav	49		 63023444	 54	 Banketisaalid,	konverentsisaal,
	 	 	 	 jõusaal,	restoran,	parkla,	ujumine,	kaks
	 	 	 	 suvemaja	üritusteks,	mahutab			
	 	 	 	 10	–	15	inimest
«Dianda»	 Jelgava,	Atmodas	tänav	9	 63082979	 20	 Kohvik,	saun,	bassein,	seminarisaal,
	 	 	 	 telkimiskohad
«Agate	Hotel»	 Ozolnieki	maakond,	 63013527,	 50	 Toitlustamine,	banketisaal	40-le
	 Ozolnieki,	Skolas	tänav	16;	 28684473	 	 inimesele,	terrass,	tasuta	parkimine
	 www.agatehotel.lv	 	 	
Ozolnieku		 Ozolnieki	maakond,		 63050516,		 30	 Jõusaal,	juuksurisalong,	spordisaal,
Spordikeskus	 Ozolnieki,	Stadiona	tänav	5	 26440373	 	 staadion,	lauatennis,	koroona,	saun,
	 	 	 	 bassein,	peoruum	kuni	50-le	inimesele
«Senlīči»	 Jelgava	maakond,	 20007065	 20	 Kohvik	(100	m)	«Zemnieka	cienasts»,
	 Jaunsvirlauka	vald,	«Senlīči»;	 	 	 laste	mänguväljak,	sõidud
	 www.senlici.lv	 	 	 väikelaevaga	«Frīda»
Blankenfelde	mõis	 Jelgava	maakond,	Vilce	vald,	 27810348	 8	 Hommikusöök,	mõisapark,		
	 Blankenfelde	mõis;	 	 	 tornikellamuuseum,		degusteerimised
	 www.blankenfeldesmuiza.lv	

m majUtUsasUtUsed

jelgaVa giidid KUtsUVad tUtVUma 
linna ja ümbRUsKonnagaJ

Jelgavat tõeliselt tundma õppida ja avastada on võimalik vaid koos kohaliku giidiga, sest 
linn on aastasadade jooksul läbi teinud tähelepanuväärseid muutusi. Jutustused kadu-
vast Jelgavast, olulistest sündmustest, tähelepanuväärsetest isiksustest ja huvitavatest 
vahejuhtumitest üllatavad igaüht. Jelgava giidid on koostanud ekskursioonimarsruudid, 
mida on võimalik kohandada vastavalt turistigruppidele ja erinevatele huvidele:

• «JELgAvA – üLiõPiLASTE, PRESiDEnTiDE JA hERTSogiDE Linn»;
• «MiiTAvA PäRAnDuS»;

• «LäTi PoPuLAARSEiMA AnSAMBLi «PRĀTA vēTRA» TEE 
   KooLi AuLAST SuuRELE LAvALE»;
• «huLKuvA TuDEngi JäLgEDES»;

• «nõuKoguDE JELgAvA»;
• «TunDMATu JELgAvA».

Informatsioon ekskursioonide ja giidide kohta kodulehel  www.visit.jelgava.lv, 
jaotises «Marsruudid ja ekskursioonid» või ka Jelgava regionaalses turismikeskuses, 

telefon  +371 63005447.

Jälgi üritusi 

Jelgavas

visit.jelgava.lv

facebook.com/JelgavaTIC

@JelgavaLV

@VisitJelgava

draugiem.lv/jelgavalv

draugiem.lv/visitjelgava
www.jelgavasvestnesis.lv
www.jelgavasvestnesis.lv

«KeRamiKa lV» – 
kohapeal toodetud keraamika. 
rīgas tänav 67; www.keramika.lv, 

+371 63007438

KodUtootjate toodangU 
KaUplUs

«pāRtiKas amatnieKU sēta» – 
kohalike tootjate poolt valmistatud 

hõrgutised, käsitööliste tooted, toodangu 
degusteerimine eelnevalt registreerudes. 

Pasta tänav 41, +371 27097555; 
www.partikasamatnieki.lv

jelgaVa püHa KolmainU 
KiRiKU toRn –

Jelgava ja Läti sümboolikaga suveniirid. 
Jelgava, Akadēmijas tänav 1; 

www.tornis.jelgava.lv, +371 63005447, 63005445

ĢedeRts eliase jelgaVa  
ajaloo- ja KUnstimUUseUm –

Jelgavat sümboliseerivad suveniirid. 
Jelgava, Akadēmijas tänav 10; 

www.jvmm.lv,  +371 63023383

loodUstoodete KaUplUs 
«dbdaba» –

parimad Lätis tehtud asjad. 
raiņa tänav 17; www.dbdaba.lv, +371 63084395 

«daiļRade» –  
Kohalike käsitöökunstnike tööd.

Akadēmijas tänav 4, +371 63082728

KaUbandUsKesKUs 
«KancleRa nams» –

Jelgava ja Läti sümboolikaga suveniirid.
Katoļu tänav 7 ja Pasta tänav 51/7; 
www.kanclers.lv, +371 63011444 

Kust saab osta sUVeniiRe?S

KasUliK inFoI
• Jelgava piirkondlik Turismikeskus: +371 63005447

• Jelgava Linnavalitsuse 

operatiivteabe keskus: +371 8787

• Jelgava Linnavalitsuse Munitsipaalpolitsei valve-

jaoskond: +371 63028550

• Jelgava Linna haigla erakorralise meditsiini 

osakond:  +371 63021802

• Erakorralise meditsiini osakond +371 113

• Jelgava polikliinik: + 371 63022101

• Takso tellimine: 

+371 63083200, 80008066,  80008044

• Jelgava bussijaam: +371 63022639

• Jelgava raudteejaam: +371 63096114

• Jelgava maakonna Munitsipaalpolitsei: +371 63012254

• Ozolnieki maavalitsuse Munitsipaalpolitsei: 

+371 63050102

• Autorent:

+371 63022275, 28664551 («Auto Fans», Atmodas tänav 36); 

+371 20101020 («Rentmotors», Skautu tänav 2)

Jelgava Püha 
Kolmainsuse kiriku torn, 

Akadēmijas tänav 1

Ģ.Eliass’i Jelgava 
Ajaloo- ja kunstimuuseum, 

Akadēmijas tänav 10

Ā.Alunāns’i 
memoriaalmuuseum, 

Filozofu tänav 3

Mis aastal toimus 
Jelgavas IV Läti Laulu- ja 
muusikapidu? 

Mis aastal asutati Jelgavas 
«Academia Petrina» – esimene 
kõrgkool Läti territooriumil?

omanda teadmisi jelgaVa KoHta ja saa sUVeniiR!
Mida selleks teha tuleb?
Kuni 1.detsembrini 2016.aastal külasta Jelgava Püha Kolmainsuse kiriku torni, 
Ģ.Eliass’i Jelgava Ajaloo- ja kunstimuuseumi ja Ā.Alunāns’i memoriaalmuuseumi, 
saa konkursiankeedile märge objekti külastamise kohta, vasta kahele küsimusele 
ja saa endale Jelgava suveniir.

Suveniiri saab täidetud ankeedi ettenäitamisel kätte Jelgava Püha Kolmainsuse kiriku tornis, 

aadressil Akadēmijas tänav 1. Täpsem informatsioon +371 63005445.
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